CONCEDE AUXILIO FINANCBRO À 
SOCIEDADE ESPORTIVA E 
RECREATIVA CORMBA DA VILA 
NOVA PARA PARTICIPAÇÃO EM 
EVENTOS ESPORTIVOS. 

Art. 1° - O Município de Bento Gonçalves concede à 
SOCIEDADE ESPORTIVA E RECREATIVA CORME3A DA VILA NOVA um auxílio financeiro 
no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

§ 1° - O auxílio ora concedido refere-se a participação 
financeira do Município para atender despesas de transporte referentes a 
participação da entidade em eventos esportivos. 

§ 2° - A entidade beneficiada deverá prestar contas do 
auxílio recebido na Secretaria Municipal de Finanças, no prazo de 90 (noventa) dias